
NAIEMNI SMLOUVA

uzavřená dle § 2201 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníkv ve znění pozdějších předpisů [dále ien „Obča nský zákoník'j

[dále jen „Smlouva")

Pronajímatel:

SRSoÍł spol. S .0.

SE sídlem Bezděkovská 30. 386 01 Strakonice

ve vedeném soudem v ndrlíl C. vložka 96zapsána veřejném rejstříku Krajským Českých Budějovicích.

IČO: 15818055

DIČ: CZ15818055

zastoupena: jednateli společnosti, ing. Václavem Hoštičkou a ing. Rudolfem Vanišem

Bankovní ú čer pro naiímafele: vedený Ralřfeísenb ank 2.5.

[dále též jen jako „Pronajímahel“ Hraj straně jedné)

er

Nájemce:

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

et: sídlem jeremenkuva 161/11. 703 00 Ostrava Vítkovice, Česká republika

zapsána VE veřejném rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě. oddíl AXIV. vložka 511-5

IČO: 47672234-

DIČ: není
plátcem DPH

zastoupená: IUDr. Petr Vaněk, PhD., generální ředitel

fakturační adresa:

[dále též jen jako „Nájemce“ na cm; ně druhé]

(Pronajímatel z) Nájemce dále též ien jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako ..Smluvní strana'j

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této Smlouvy ie závazek Pronajímatele přenechat Nájemní za podmínek stanovených tnułn Smlouvou

do dále v článku 2. této úvazek odnájmu Pronajímané prostory (iak jsou deñ nnvány Smlouvy) Náiemce přijmout

do užívat v souladu touto Smlouvou a hradit zaPronajímatele Pronajímané prostory nájmu, Pronajímané prostory

užívání Pronajímaných prostor Pronajímateli nájemné ev úhrady gay služby spojené poskytnutím nájmu, a to vc výší

sta novené dále touto Smlu uvou.

2. PŘEDMĚT NÁIMU

2.1 Předmětem dle této součástí ev »v m:nájmu Smluuvyjsou prostory [Včetně jejich příslušenství),

Prostor, označený jaka kancelář ČPZP, 0 výměře 69,87 m1 (dále jcn ..Pronajímane' prostory"] nacházející se

v Objekt“ obchodního domu MAXIM ve Strakonících, Bezděkovské ul. Č.p. 30. zapsaného na listu vlastnictví č.

5638 pro nbcc Strakonice. katastrální území Nnvé Strakonice vedeném Kaustrálním úřadem pro jihočeský

kraj, Katastrální pracoviště Strakonice, čá st obce Strakonice 11, jako objekt občanské vybavenosti Čp. 30 na

smvebních parcelácb p.
Č. St. 794/2 g D.č.st. 974. st.p.č. 12%' n stp.č.1304.

[Grafické znázornění Pronajímaných prostorje uvedeno v Příloze č. 1 této Smlouvyí]

Pronajímatel prohlašuje. že je vlastníkem Pronajímaných prostor

Stránku 7



3. OBECNÉ PODMÍNKY NÁJMU

3.1 Pronajímatel tímto přenechává Nájemcí Pronajímané prostory do nájmu a! Nájemce tímto
Pronajímané prostory do

nájmu příj ímá a zavazuje se platit za užívání Pronaj ímaných prostor nájemné stanovené v čl. 4.2 této Smlouvy m

úhradu mv Služby (jak jsou definovány dále v článku 441 této Smlouvy] poskytované dle čl. 4.1 této Smlouvy.

Pronajímatel prohlašuje, že Pronajímané prostory jsou bez vad. Nájemce je oprávněn na základě této Smlouvy užívat

Pronajímané Drostory za účelem provádění činností, které má zapsané v o bchodním rejstřűm.

3.2 Nájemceje oprávněn užívat spolu s Pronajímanýmí prostory společné prostory nacházející se v objektu obchodního

domu MAXIM ve Strakonících Bezděkovské ul. Č.p. 30, zapsaného na listu vlastnictví č. 5638
pro

obec Strakonice,

katasn'ální území Nové Strakonice vedeném Katastrálním úřadem
pro jihočeský kraj, Katastrální pracoviště

Sn'akoníce, část obce Strakonice II, jako objekt občanské vybavenosti čp, 3U na stavebních parcelách P
č. st. 794/2

a pič.s t 974, st„p.č. 1296 :v stp.č.1304 (dále jen „Budova“ :v „Společné prostory“]. Nájemce je dále oprávněn užívat

pozemní komunikace ve vlastnictví Pronajímatele 'El účelem přístupu k Pronaj ímaným prostorüm a Společným

prostorüm, přičemž Pronajímate] se zavazuje umožnit Nájemcí neomezený přístup do Pronaj imaných prostor a do

Společných prostor.

3.3 Nájem se sjednává na dobu neurčitou.

4. NÁIEMNĚ A SLUŽBYPosmovnNÉ L' UŽÍVÁNÍM PRONAIÍMANÝCH PROSTOR

4.1 jako služby, jejichž poskytování je o užíváním Pronajímaných prostor spojeno, se Pronajímatel zavazuje Nájemci

zabezpečovat:

(a) dodávky elektrické energie vlastní elektroměr
provozovny, nájemce Sl samostatně vybírá dodavatele

íb] dodávky vody odečtové měřidlo spotřeby provozovny
hrazena na základě daňového dokladu

jednorázově, nejpozději do 31,5. následujícího roku

jen „Služby”)(dále

4. Z. Nájemce se tímto zavazuje platit Pronajlmatelí za užívání Pronaj ímaných prostor nájemné ve výší 7 500 jít; [slovy:

měsíčně osvobozeno od DPH.sedm tísícpětíetkorun Českých) [dále jen „Nájemné"], Nájemné je

Nájemné je splamé v termínech podle splátkového kalendáře (Příloha č 2 této Smlouvy), na účet pronajímatele číslo

pod van'abílním symbolem uvedeném ve splátkovém kalendáři

4.3

Nájcmcc jc povinen podílet se na platbách za svoz společných odpadů, za úklid společných prostor, za vadné a stočné ze

společných prostor o WC :v za osvědení společných Prostor. n to podle poměru podlahových ploch všech jednotlivých

v Budově. Kritéríum na těchto stanovenopronajímaných nebytových Drustor podílu nájemce platbách je podílem

pronajaté plochy k součtu podlahových ploch všech pronajímaných nebytových prostor. Tento podü koeficient

činí bude kterou se v návaznosti na budenájemce 0.018824. jím zj íšténa částka, nájemce faktury, jimiž vyčíslena

skutečná Cena uvedených plateb, bude podílet nej těchto platbách. Dodávku elektrické energie pro pronajímané

prostory sí nájemce zaj ístí sám od svého dodavatele této služby. Rovněž telekomunikační služby sí zajistí nájemce

sám od svého dodavatele těchto služeb.

Stránka 2 7



Specifikace měsíčních
zálohových plateb mi služby speciñkované v bodě 4.3:

elektrická energie 800,- Kř

vodné stočné 100,4 Kč

úklid spol. Drostor 550,- Kč

svoz odpadu 100,- Kč

celkem 1 550,- Kč

4.4 Vyúčtování těchto záloh pak bude provedeno daňovým dokladem jednorázově. D0
obdržení daňových dokladů od

dodavatelů služeb, nejpozději však do 31.5. následujícího ruku.

4.5 V případě prodlení a placením Nájemného je Pronajímatel oprávněn pnžadovat po Náremci zaplacení úraku

prodlení stanoveného obecně platnými a účinnými právními předpisy.

4,6 Pronajímate] Je oprávněn jednou ročně navýšll nájemné LL procento odpovídající míře inflace pro předchozí mk

oficiálních Českého statistického úřadu Pro této bude inflacepodle údajů [.,ČsÚ). účely smlouvy používána vyjádřená

přírůstkem průměrného ročního indexu spntřebitelských Cénr který vyjadřuje procentuálni zm ěnu průměrné

cenové hladiny nm posledni kalendářní rok. Zvýšení nájemnéhn je povinen Prnnajimatel oznámit Nájemci pisgmně

nejpozději do konce března daného roku, jinak na zvýšení Nájemného innaci ztrácí
pro daný rok nárok. N ovou Výši

nájemného je povinen nájemce plant od kalendářního měsíce následujícího po měsíci, V němž mu byla nzn ámení u

změně nájemného doručeno

5. PRÁVA A POV] NNOSTÍ SMLUVNÍCH Hill”.

5.1
je povinen:Nájemce

(a) užívat Pronajímané prostory přiměřeně povaze
ě' určení Pronajimaných prostor, přičemž užíváním

Pronajimaných prostor ze strany Nájemce nesmí docházet k poškození neho nepřiměřenému opotřebení

Pronajimaných prostor;

(b) na vlastní náklady provádět běžnou údržbu V Pronajimaných prostorách do výše 3000.- Kč za každou

jednotlivou opravu;

[C] oznámit Pronajimateli bez zbytečného odkladu porřebu oprav a ú držby nad rámec běžné údržby v

Pronajím aných prostorách a umožnil Pronajimatell jejích provedeni:

(dl umožnit Pronaj imateli na jeho žádost učiněnou předem v přiměřené době vstu p do Pronailmaných

pro; hor, zejména *v účelem kontroly dodlžování podmínek této Smlouvy, provádění kontroly

elektrického, plynovéh n Či vodovodního vedení, jako! za účelem potřebné údržbya oprav Pronajímáných

prostor.

Stránka 3 z 7




















